La Municipalidad de San Ramon de la Nueva Orán llama a Adjudicación 

Simple para la ejecución de obra: 

Objeto: “Mejoramiento de espacio de recreación y juegos en Plaza San 

Martin”, todo ello de acuerdo con las características que se indican en el 

pliego y documentación técnica.  

Presupuesto oficial: Hasta $107.143.674,66 (Pesos Ciento Siete 

Millones Ciento Cuarenta y Tres Mil Seiscientos Setenta y Cuatro 

c/66/100). 

Modalidad de contratación: Ajuste alzado. 

Plazo de ejecución: 45(Cuarenta y Cinco) días de corridos. 

Consulta y adquisición de Pliegos: Personalmente el área de Asuntos 

Legales y Modernización de la Municipalidad de Orán, sito en calle